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روزنامه اماراتی الاتحاد از تصمیم کنفدراسیون 
اصلی  مرحله  برگزاری  نحوه  برای  آسیا  فوتبال 

مقدماتی جام جهانی خبر داد.
روزنامه الاتحاد خبر داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
دنبال این است تا مرحله سوم و پایانی رقابت‌های مقدماتی 
جام جهانی 2022 را به صورت متمرکز برگزار کند و از طرف 
دیگر منابع این روزنامه تأیید کرده‌اند که فیفا خواستار پایان 
مسابقات مقدماتی و تعیین تیم‌های راه یافته به جام جهانی 

در نوامبر آینده است.
این روزنامه نوشته است در قرعه کشی که قرار است 
3 تیر ماه برگزار شود، 12 تیم در دو گروه 6 تیمی حضور 
خواهند یافت. تیم‌های اول و دوم به صورت مستقیم راهی 
جام جهانی می‌شوند و تیم‌های سوم دو گروه نیز در دیداری 
به مصاف هم می‌روند که برنده آن بازی در ماه مارس به 

مصاف تیمی از منطقه کونکاکاف می‌رود.
از آنجایی که جام ملت‌های عربی در ماه دسامبر برگزار 
می‌شود، به همین دلیل این تورنمنت فشردگی برگزاری 
بازی‌های مختلف در قطر را افزایش داده است و همین 
مسئله منجر به آغاز رایزنی‌ها برای چینش نحوه برگزاری 

مسابقات مقدماتی جام جهانی شده است.
این روزنامه مدعی شده که کنفدراسیون فوتبال آسیا 
قصد دارد رقابت‌ها را در دو یا سه مرحله زمانی و به صورت 
متمرکز برگزار کند. به این ترتیب که در دور اول هر تیم 4 
بازی خود را انجام دهد، در دور دوم نیز تیم‌ها با برگزاری 4 
بازی، شمار دیدارهایشان را به 8 مسابقه می‌رسانند و 2 بازی 

باقیمانده نیز در دور سوم و نهایی برگزار شود.
البته پلن B کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزاری مسابقات 
در دو مرحله و به صورت رفت و برگشت است که در نهایت 
AFC منتظر پاسخ نهایی از سوی فیفا است تا نحوه برگزاری 
این مسابقات را به صورت رسمی اعلام کند. دلیل این امر 
این است که این مسابقات مقدماتی مستقیماً به فدراسیون 

بین‌المللی فوتبال مربوط می‌شود و درخصوص جام 
ملت‌های آسیا نیست و به همین دلیل کنفدراسیون فوتبال 
 آسیا نمی‌تواند به تنهایی در این خصوص تصمیم‌گیری 

کند.
همچنین گفته می‌شود فدراسیون کشورهای چین، 
استرالیا و ژاپن خواستار بررسی پیشنهاد برگزاری مسابقات 
به صورت متمرکز و در دو مرحله رفت و برگشت شده‌اند. 
یکی از این پیشنهادات برگزاری مسابقات رفت در غرب قاره 
و مسابقات برگشت در شرق آسیاست. همچنین در صورتی 
که بازی‌ها در سه مرحله برگزار شود میزبان مرحله سوم با 

قرعه‌کشی انتخاب خواهد شد.
بیشتر شدن شانس صعود ایران

 اما در ادامه دیدارهای مرحله گروهی انتخابی 
جام جهانی 2022 در منطقه آسیا دیروز تیم‌های ملی 

کره‌جنوبی و لبنان در آخرین دیدار مرحله گروهی به میدان 
رفتند که کره مهمان خود را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد.
با این نتیجه، لبنان که از بخت‌های صعود به مرحله سوم 
انتخابی جام جهانی بود، در انجام ماموریت خود ناکام ماند 
و به همین‌اندازه باعث افزایش شانس تیم‌های دوم از جمله 

ایران برای راهیابی به مرحله بعد شد.
در این دیدار، ابتدا لبنان در دقیقه ۱۲ توسط حسن 
السعد به گل رسید ولی کره‌جنوبی در نیمه دوم دو بار توسط 
مین کیو سونگ و سون هیونگ مین )پنالتی( گل زد و از 

شکست خانگی جلوگیری کرد.
با این نتیجه، کره‌جنوبی از ۶ بازی ۱۶ امتیاز کسب 
کرد و با قدرت به مرحله بعد راه یافت و لبنان هم با ۱۰ 

امتیاز دوم شد.
نتیجه این دیدار برای تیم‌های دوم گروه‌های هشتگانه 

اهمیت زیادی داشت و باعث افزایش شانس تیم‌های دیگر 
شد. در واقع با این تغییر و تحولات، تیم ملی ایران با تساوی 

برابر عراق هم به مرحله بعد صعود خواهد کرد.
حضور قطعی 7 تیم در مرحله دوم

البته تا کنون به جز کره‌جنوبی تیم‌های استرالیا، ژاپن 
و سوریه صعود خود را به عنوان صدرنشین قطعی کرده‌اند و 
تیم‌های دیگر مانند عراق، عربستان و ویتنام هم در صورت 
قرار گرفتن در رتبه دوم گروه‌های خود، به طور قطع به 

مرحله بعد راه پیدا می‌کنند.
در حال حاضر مهم‌ترین مسئله در ارتباط با فوتبال 
ایران، دیدار پایانی با عراق است که سرنوشت تیم ملی را 
تعیین خواهد کرد و به حدود یک سال و نیم استرس و 

اضطراب برای راهیابی به مرحله سوم پاسخ می‌دهد.
جدول تیم‌های دوم به این شرح است:

۱- عمان – ۶ بازی – ۱۲ امتیاز
۲- چین – ۵ بازی – ۱۰ امتیاز – تفاضل گل ۱۱+
۳- لبنان – ۶ بازی – ۱۰ امتیاز – تفاضل گل ۴+

۴- ازبکستان – ۵ بازی – ۹ امتیاز – تفاضل گل ۶+
۵- امارات – ۵ بازی – ۹ امتیاز – تفاضل گل ۵+، گل زده ۱۰
۶- ایران – ۵ بازی – ۹ امتیاز – تفاضل گل ۵+- گل زده ۱۰

۷- اردن – ۵ بازی – ۸ امتیاز
۸- قرقیزستان – ۵ بازی – ۴ امتیاز

این جدول با حذف دیدار رفت و برگشت این تیم‌ها 
با تیم پنجم گروه‌های خود لحاظ شده و به همین دلیل 

امتیازات و گل‌های ایران مقابل کامبوج حذف شده است.
برنامه بازی‌های مهم هفته‌ پایانی که نتیجه شان تاثیر 

بسزایی در سرنوشت ایران دارد به این شرح است:
*ایران................................................عراق)ساعت ۲۱ در بحرین(
*امارات...................................... ویتنام)ساعت ۲۱:۱۵ در دوبی(
*عربستان............................ازبکستان)ساعت ۲۲:۳۰ در ریاض(
*استرالیا......................................اردن)ساعت ۲۳:۳۰ در کویت(

یادی از شهید مدافع حرم رضا فرزانه
مخالفت با پارتی‌بازی حتی برای برادر!

سردار شهید مدافع حرم حاج رضا فرزانه از فرماندهان 
لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله)ص( تهران بود که به کاروان 
شهدای مدافع حرم پیوست. وی 22 خرداد 1343 
شمسی، متولد شد. این شهید در سال‌های دفاع مقدس، 
به نبرد علیه متجاوزین بعثی پرداخت و به مقام جانبازی 
هم رسید.  مدتی پس از آغاز نبرد علیه مزدورانِ سعودی و 

پیروان اسلام آمریکایی در سوریه، حاج رضا فرزانه توانست خود را به صفوفِ مدافعانِ 
حرم بانوی مقاومت، حضرت زینب کبری)سلام‌الله‌علیه( برساند و سرانجام نیز، مزدِ 
سال‌های جهاد و مقاومت فی‌سبیل الله را در همین جبهه دریافت کرد و به تاریخ 22 
بهمن 1394 شمسی، بال در بال ملائک گشود. جسمِ مطهر این سردار شهید، هنوز 
به میهن اسلامی بازنگشته است. مادر شهید فرزانه می‌گفت: »آقا رضا از پارتي‌بازي 
خوشش نمي‌آمد. بعد از جنگ كه برادرش مي‌خواست سربازي برود، هيچ اقدامي 
نكرد و برادرش سرباز ارتش شد و دو سال در دهلران خدمت كرد. من خيلي ناراحت 
شدم. گفتم چرا هواي برادرت را نداشتي. مي‌آورديش پيش خودت خدمت كند. او 
هم گفت نخواستم از موقعيتم سوءاستفاده كنم. تو راضي هستي آن دنيا گير بيفتم. 

راضي هستي آتش جهنم به من برسد؟«
فرزند شهید نیز گفته است: »ما اصلًا خبر نداشتيم كه درجه او چيست. هر وقت 
از بابا مي‌پرسيدم درجه‌ات چيست، پاسخ مي‌داد: »من استوار هستم. اصلًا تو چه كار 
داري كه من چه درجه‌اي دارم.« هيچ وقت به ما نمي‌گفت كه واقعاً چه درجه‌اي 
دارد. اصلًا اهل تظاهر نبود من فقط چند ماه قبل از بازنشستگي آن هم به‌طور اتفاقي 

فهميدم كه فرمانده لشكر 27 محمد رسول‌الله)ص( است.«

حدیث دشت عشق

رئیس‌فدراسیون بسکتبال ایران گفت: پیش از حضور در بازی‌های المپیک، با تیم‌های ژاپن، اسپانیا و 
آرژانتین بازی دوستانه انجام می‌دهیم.

رامین طباطبایی رئیس‌فدراسیون بسکتبال در رابطه با وضعیت تیم ملی اعزامی به بازی‌های المپیک توکیو اظهار 
داشت: دو بازی مهم با تیم‌های قطر و عربستان سعودی در پنجره سوم کاپ آسیا داریم. خوشبختانه بازیکنان و کادر فنی 
تیم ملی اردوهای خوبی را تدارک دیدند و فدراسیون بسکتبال از این برنامه حمایت کرد. ان‌شاءالله بتوانیم همان‌طور که 

مقابل قطر به پیروزی رسیدیم، مقابل عربستان نیز موفق شویم.
وی ادامه داد: برنامه‌های بسیار خوبی برای بازی‌های المپیک توکیو در نظر گرفته‌ایم. بلافاصله پس از بازگشت تیم ملی 
از اردن، ملی‌پوشان به توکیو اعزام خواهند شد تا ۳ الی ۴ بازی با تیم ملی ژاپن داشته باشند. این موضوع باعث می‌شود 

بازیکنان با آب و هوای ژاپن تطابق پیدا کنند و دیدن سالن مسابقات برای ورزشکاران ما بسیار مفید است.
رئیس‌فدراسیون بسکتبال بیان کرد: دعوت‌نامه‌ای از طرف فدراسیون بسکتبال کشور اسپانیا داشتیم، مبنی بر انجام 
دو بازی دوستانه با تیم ملی این کشور که یکی از قدرتمندترین تیم‌های بسکتبال دنیا محسوب می‌شود. به این ترتیب دو 
بازی تدارکاتی در مادرید و والنسیا با تیم ملی اسپانیا پیش رو خواهیم داشت. ان‌شاءالله بچه‌های ما در این بازی‌ها تجربه 

خوبی کسب کنند تا بتوانند از این تجربیات در بازی‌های المپیک نیز استفاده کنند.
طباطبایی اضافه کرد: طی چند روز گذشته، دعوت‌نامه‌ای از طرف فدراسیون بسکتبال آرژانتین داشتیم که پیشنهاد 
دادند باتوجه به اینکه هر دو تیم سه روز زودتر از افتتاحیه بازی‌های المپیک به ژاپن اعزام می‌شوند، یک بازی دوستانه 
با آرژانتین در توکیو داشته باشیم. در حال انجام رایزانی‌های لازم با کمیته ملی المپیک ایران و کمیته برگزاری مسابقات 

المپیک توکیو هستیم تا ان‌شاءالله بتوانیم این دیدار را در توکیو داشته باشیم.

برگزاری 3 دیدار تدارکاتی تیم ملی بسکتبال پیش از المپیک
مراسم قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد که بر اساس قرعه انجام 

شده، در یکی از دیدارهای این مرحله پرسپولیس میزبان استقلال خواهد بود.
قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی دیروز در حالی برگزار شد که طبق آن پرسپولیس و استقلال باید 
در مرحله یک چهارم نهایی رودرروی هم قرار بگیرند. در دیگر بازی، سپاهان به مصاف فولاد خواهد رفت و دو تیم لیگ 
برتری گل گهر و آلومینیوم اراک نیز دیگر بازی بعدی را برگزار خواهند کرد. این در حالی است که خیبر خرم‌آباد و ملوان 
هم آخرین بازی را به انجام خواهند رساند. پرسپولیس و استقلال که یک ماه قبل در لیگ برتر به مصاف هم رفتند، حالا 
در شرایطی مقابل هم قرار خواهند گرفت که سال گذشته نیز در نیمه نهایی جام حذفی به مصاف هم رفتند که استقلال 
در ضربات پنالتی حریف را شکست داد و به فینال صعود کرد. تاکنون دربی چهار بار در جام حذفی برگزار شده که در 
جریان بازی هر دو تیم یک بار به پیروزی رسیدند. بازی خیبر خرم‌آباد و ملوان نیز به شکلی جالب برگزار خواهد شد. در 
سال 1365 زمانی که خیبر اولین سال تاسیسش را پشت سر می‌گذاشت، توانست به فینال جام حذفی صعود کند و از 
آن طرف نیز ملوان تا مرحله نهایی بالا آمد که بازی فینال با پیروزی ملوان به پایان رسید. فولاد و سپاهان دو نماینده 
خوزستان و اصفهان، تقابل ملی‌پوشان سال 2006 را خواهند داشت. محرم نویدکیا که شانس قهرمانی در لیگ برتر را 
برای سپاهان ایجاد کرده، در حالی به مصاف فولاد خواهد رفت که جواد نکونام پس از نتایج نامطلوب در لیگ برتر، جام 
حذفی را با شدت بیشتری دنبال می‌کند. تقابل آلومینیوم اراک و گل گهر که به میزبانی سیرجانی‌ها به انجام می‌رسد، 
تقابل سرمربیان دو تیم خواهد بود. امیر قلعه نویی و علیرضا منصوریان که روزگاری در استقلال استاد و شاگرد بودند، در 
حالی پای به این میدان می‌گذارند که هر دو گزینه نیمکت استقلال بوده و همچنین سرمربی این تیم شدند و حالا شاید 

موفقیت در این بازی و جام حذفی، روی آینده کاری شان تاثیر بگذارد.

تقابل استقلال- پرسپولیس در یک چهارم نهایی جام حذفی

مهدی: 3 دربی در یک چهارم نهایی جام حذفی داریم
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: سه دربی زیبا در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی داریم. سهیل مهدی پس از برگزاری قرعه‌کشی مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی و رو به رو شدن پرسپولیس با استقلال در این مرحله اظهار داشت: 
ما سه دربی در این مرحله داریم. بازی استقلال و پرسپولیس. دربی صنعتی‌ها و دربی 
لیگ یکی‌ها که هر سه بازی قشنگی است. نمی‌توانیم از دیدار گل‌گهر و آلومینیوم 
هم صرف نظر کنیم. چهار مسابقه خیلی خوب داریم و خوشحالیم جذابیت‌های 
جام حذفی خودش را در این مرحله نشان می‌دهد. قاعدتا هواداران زیادی هم پای 
گیرنده‌های تلویزیونی می‌نشینند که این موضوع جای خوشحالی دارد.  وی درباره 
برنامه‌ریزی مسابقات پس از بازگشت تیم ملی از بحرین خاطرنشان کرد: هفته‌های 
پایانی لیگ براساس قرعه کشی جام حذفی که امروز)دیروز( انجام شد پیش می‌رویم. 
سعی داریم برنامه هفته‌های آخر را تا جایی که می‌توانیم تقدیم عزیزان و باشگاه‌ها 
کنیم تا باشگاه‌ها با آمادگی و برنامه‌ریزی کامل تکلیف خود را بدانند. امیدوارم بتوانیم 
مسابقات را در حداقل زمان ممکن و با کمترین تاخیر به اتمام برسانیم تا بیشترین 

استراحت را برای فصل آینده به تیم‌ها بدهیم.
پزشک اریکسن: او دیگر شرایط بازی در ایتالیا را ندارد

پزشک‌هافبک تیم ملی فوتبال دانمارک تاکید کرد که او باتوجه به آسیبی که 
دیده است دیگر شرایط بازی در سری A را ندارد و حتی ممکن است که دیگر نتواند 
فوتبال بازی کند. دیدار تیم‌های ملی فوتبال فنلاند و دانمارک یک حادثه تلخ داشت 
و آن اینکه اریکسن دچار سکته قلبی شد. جولیو مولون، متخصص قلب و پزشک 
اریکسن در گفت‌وگویی که با کالچیو میرکاتو داشت، گفت: ماساژ قلب و استفاده از 
دستگاه شوک الکتریکی نشان دهنده آریتمی بطنی است که منجر به ایست قلبی 
می‌شود.اریکسن با این شرایط نمی‌تواند در سری A فوتبال بازی کند اما ممکن است 
که در لیگ آسان‌تر و کم فشارتری بتواند فوتبال بازی کند. او ادامه داد: اریکسن 
لحظات سختی را تجربه کرد. دستگاه شوک الکتریکی جان اریکسن را نجات داد. البته 
پزشک پیشین اریکسن هم به او توصیه کرد که دیگر قید فوتبال را بزند و این ورزش 
را برای همیشه در سطح حرفه‌ای ترک کند. اریکسن بعد از درخشش در تاتنهام راهی 

اینتر شد و توانست با این تیم قهرمانی در سری A را به دست آورد.
جراحی موفقیت‌آمیز علیرضا عزیزی پیشکسوت فوتبال

علیرضا عزیزی، پیشکسوت صاحب نام فوتبال کشور و بازیکن پیشین تیم‌های هما 
و پرسپولیس به دلیل ضایعه نخاعی ناشی از سرطان مورد عمل جراحی اورژانسی قرار 
گرفت. پسر این پیشکسوت کشورمان درخصوص آخرین وضعیت پدرش گفت: متاسفانه 
پدر به دلیل مشکل سرطان مربوط به ۱۰ سال پیش که کنترل شده بود حدود سه هفته 
گذشته دچار ضایعه نخاعی شد و‌اندام تحتانی‌اش فلج شد. او ادامه داد: پدر بلافاصله به 
صورت اورژانسی جراحی شد و خوشبختانه هم اکنون حالش خوب است و از روی ویلچر 
بلند شده و با واکر راه می‌رود و با ادامه دادن فیزیوتراپی و تمرینات مورد نظر ظرف چند 
ماه آینده بهبود پیدا خواهد کرد. علیرضا عزیزی )زاده ۲۴ دی ۱۳۲۷- آبادان( بازیکن 
پیشین تیم ملی فوتبال ایران است. وی در باشگاه‌های هما، پرسپولیس و بانک ملی 

سابقه عضویت دارد. همچنین وی ۱۰ بازی ملی در کارنامه دارد.
آخرین وضعیت حضور استراماچونی در الغرافه 

یک رسانه قطری از آخرین وضعیت حضور سرمربی سابق استقلال در 
لیگ ستارگان خبر داد. در هفته گذشته اخبار زیادی درباره نزدیک شدن‌اندره آ 
استراماچونی سرمربی سابق استقلال به نیمکت الغرافه قطر مطرح شد.در همین 
زمینه نشریه »استاد الدوحه« قطر در جدیدترین خبر در این زمینه نوشت: انتظار 
می‌رود در چند روز آینده استراماچونی سرمربی ایتالیایی به عنوان سرمربی جدید 
الغرافه جانشین اسلاویا سرمربی صرب معرفی شود.استراماچونی در سال 2019 شش 
ماه هدایت استقلال را برعهده داشت و نتایج قابل قبولی را در این مدت کوتاه گرفت 

ولی به دلیل عدم پرداخت مطالباتش قراردادش را فسخ کرد.

کاروان ایران با ۵۹ ورزشکار 
در پارالمپیک توکیو

براساس بررسی‌های نهایی کاروان پارالمپیک با ۵۹ ورزشکار و ٢٠ مربی 
در ۹ رشته در بازی‌های توکیو شرکت خواهد کرد، البته هنوز در مورد 

دوچرخه‌سواری جمع‌بندی نهایی حاصل نشده است.
کمیته ملی پارالمپیک بر اساس سهمیه کسب شده در رشته‌های مختلف و 
سیاست‌های مصوب خود، ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک توکیو را 
نهایی کرد. بر این اساس کاروان ایران با ۵۹ ورزشکار و ۲۰ مربی در ۹ رشته در 
این دوره بازی‌های پارالمپیک شرکت خواهد کرد. البته این ترکیب در حالی نهایی 
شده که هنوز در مورد رشته دوچرخه‌سواری جمع‌بندی نهایی حاصل نشده است. 
در صورت تصمیم گیری برای اعزام ورزشکار در این رشته، تعداد سهمیه موردنظر به 
ترکیب نهایی شده اضافه خواهد شد. ترکیب مصوب- تا به امروز- برای اعزام کاروان 
به بازی‌های پارالمپیک که شامل ۵۹ ورزشکار و ۲۰ مربی می‌باشد، به این شرح است:

* پاراوزنه برداری:۵ وزنه بردار همراه با ۲ عضو کادر فنی
* پارادوومیدانی:۱۴ ورزشکار همراه با ۵ عضو کادر فنی

* پاراتیروکمان:۶ ورزشکار همراه با ۳ عضو کادر فنی
* والیبال نشسته:۱۲ ورزشکار همراه با یک عضو کادر فنی

* پاراجودو:۲ ورزشکار همراه با ۲ عضو کادر فنی
* پاراتیراندازی:۳ ورزشکار همراه با ۲ عضو کادر فنی

* پاراتکواندو:۳ ورزشکار همراه با ۲ عضو کادر فنی
* پاراقایقرانی:۲ ورزشکار همراه با یک عضو کادر فنی

* بسکتبال با ویلچر:۱۲ ورزشکار همراه با ۲ عضو کادر فنی
همچنین با اعلام‌هادی رضایی، ترکیب کادر همراهان اعزامی به بازی‌های پارالمپیک 
متشکل از ۵ نفر شامل محمود خسروی وفا و محمد تابع رئیس‌و دبیرکل کمیته ملی 
پارالمپیک، غلامرضا نوروزی سرپرست تیم پزشکی،‌هادی رضایی سرپرست کاروان و 
علی فرجی معاون کاروان خواهد بود. ۱۶ نفر هم در قالب همراهان در ترکیب کاروان 
اعزامی به پارالمپیک توکیو حضور دارند. برای این دوره بازی‌ها ۱۷ نفر هم به عنوان 

نماینده رسانه معرفی شده‌اند.

دوشنبه 24 خرداد 1400
بسکتبال انتخابی کاپ آسیا

*ایران.........................................................عربستان)ساعت14:30- شبکه ورزش(
رقابت‌های فوتبال یورو 2020

*اسکاتلند......................................جمهوری چک)ساعت 17:30- شبکه ورزش(
*لهستان.....................................................اسلواکی)ساعت20:30- شبکه ورزش(

هسشنبه 25 خرداد 1400
کوپا آمه‌ریکا

*آرژانتین.........................................................شیلی)ساعت01:30- شبکه ورزش(

نسخه جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مسابقات انتخابی جام جهانی

برگزاری بازی‌ها به‌صورت متمرکز و در 3 مرحله
12 تیم برتر قاره کهن منتظر پاسخ فیفا خواهند بود

اخبار کوتاه از فوتبال

معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی گفت: در دهه کرامت ۱۵۰ هزار وعده غذای متبرک بین زائران، 
مجاوران و همچنین اقشار کم‌برخوردار حاشیه شهر مشهد توزیع می‌شود.

امین بهنام اظهار داشت: از این تعداد حدود ۱۰۰ هزار غذای متبرک رضوی ویژه زائران و مجاوران و ۵۰ هزار وعده 
غذایی ویژه اقشار کم‌برخوردار مناطق حاشیه شهر مشهد است.

وی اظهار داشت: با توجه به شرایط خاص کرونایی، غذای مهمانسرای حضرت به صورت بیرون‌بر و با رعایت کامل 
شیوه‌نامه‌های بهداشتی توسط خادمان و خادمیاران آستان قدس رضوی پخت، بسته‌بندی و توزیع می‌شود.

معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی گفت: توزیع ۴۰۰ هزار بسته نبات متبرک، ۵۰ هزار بسته ویژه وعده صبحانه 
و ۲۰۰ هزار میان وعده شیرینی و شربت از دیگر اقداماتی است که به مناسبت گرامی‌داشت ایام ولادت حضرت رضا)ع( 

و حضرت معصومه)س( انجام خواهد شد.
بهنام گفت: خیران و نیکوکارانی که قصد دارند در ثواب میزبانی از زائران حضرت رضا)ع( و همچنین توزیع غذای گرم 
nazr. بین محرومان حاشیه شهر سهیم باشند، می‌توانند با مراجعه به سامانه خیرات و نذور آستان قدس رضوی به نشانی
razavi.ir، استفاده از اپلیکیشن رضوان و یا شماره گیری کد #۸*  در تلفن همراه با خادمان حضرت رضا)ع( همراه شوند.

مراسم دهه کرامت از روز - شنبه- مصادف با اول ذی‌القعده همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه )س( و روز 
دختر تا اول تیرماه، سالروز میلاد حضرت علی بن موسی الرضا)ع( با شعار »خدمت کریمانه، مهربانی به رسم اهل بیت )ع( 

» با محوریت آستان قدس رضوی برگزار می‌شود.

آستان قدس رضوی ۱۵۰ هزار وعده غذا 
در دهه کرامت توزیع می‌کند

صفحه 9
دو‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۰
۳ ذی‌القعده ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۷۰

نظر به صدور دستور فروش پلاک ثبتی شماره به شماره 13998 فرعی از 2702 مفروز و مجزا 
شده از 5812 صادره از شعبه 10 دادگاه حقوقی اهواز با مالکیت مشاعی خانم‌ها و آقایان 1-محمد 
2- شهین 3- لیلا 4- نرگس شهرت همگی حجاری 5- خانم نادیا حمیدی‌فر که این مرجع 
وفق مقررات قانون اجرای احکام مدنی در مورخ 1399/12/19 مبادرت به ارزیابی ملک توسط 
کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل نموده پلاک ثبتی شماره فرعی 13998 اصلی 2702 
مفروز و مجزی از 5812 بخش 2 اهواز، واقع در اهواز فاز یک پادادشهر کوی استادان خیابان دوم 
شرقی پلاک 10 طبقه همکف، مشخصات اعیانی ملک: ملک مذکور یک باب آپارتمان مسکونی 
ساخته‌شده در زمین به مساحت 250 متر مربع که شمالًا 10 متر و شرقاً 250 متر واقع در آپارتمان 
ویلایی و سنتی‌ساز که طبقه همکف یک واحد و طبقه دوم شامل دو واحد با درب مجزا و راه 
پله سنگی می‌باشد ملک مورد مزایده در طبقه همکف بوده که 151/22 مترمربع زیربنا داشته 
و شامل سه اتاق خواب، هال و پذیرایی، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتی، حیاط خلوت و 
حیاط جلو می‌باشد. قدمت ساختمان حدود 18 سال بوده و نمای ساختمان آجر سه سانتی است. 
ملک دارای انشعابات برق، آب و گاز بوده و از امکانات رفاهی شهری نظیر شبکه فاضلاب و 
آسفالت معابر بهره‌مند می‌باشد. حدود آپارتمان شمالًا در 3 قسمت اول بطول 6/40 متر درب 
و دیواریست و دوم که غربی است بطول 2/20 متر پنجره و دیواریست به نورگیر شمالی سوم 
بطول 3/60 متر دیوار پلاک 2702/5820 شرقاً: در 5 قسمت اول بطول 8/55 متر دیوار به دیوار 
پلاک 2702/5811 دوم که جنوبی است بطول یک متر پنجره و دیواریست و سوم بطول 3/60 
متر درب و دیواریست و چهارم که شمالی است بطول یک متر پنجره و دیواریست به نورگیر 
اشتراکی پنجم بطول 5/65 متر دیوار پلاک 2702/5811 جنوباً: در سه قسمت اول بطول 3/50 
متر درب و دیواریست و دوم که غربی است بطول 1/40 متر پنجره و دیواریست به حیاط اشتراکی 
سوم بطول 6/50 متر پنجره و دیواریست به حیاط اشتراکی و راه پله اشتراکی غرباً بطول 14/20 
متر دیوار به دیوار پلاک 2702/5812. حقوق ارتفاقی ملک: سقف با کف طبقه اول پلاک‌های 
6401 و 3702 مشترک و مابقی بشرح قانون تملک آپارتمانهاست حقوق انتفاعی ندارد. با عنایت 
به توضیحات فوق و در نظر گرفتن موقعیت و محل وقوع ملک و با توجه به نوع کاربری با در 
نظر گرفتن قیمت روز در بازار املاک، دارای ارزش آپارتمان فوق‌الذکر مبلغ 19/237/500/000 
ریال برآورد می‌گردد. نظر به اینکه نظریه کارشناس به طرفین اباغ و در موعد قانونی هیچ 
اعتراضی از طرفین نسبت به آن واصل نگردیده است بنابراین وقت مزایده برای روز شنبه مورخ 
1400/04/05 ساعت 10 صبح تعیین می‌گردد. لهذا از کلیه اشخاصی که قصد شرکت در مزایده 
را دارند دعوت می‌شود در تاریخ فوق‌الذکر در محل شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری 
شهرستان اهواز واقع در خرمکوشک ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان حضور به هم 
رسانند. قیمت پایه براساس نظیه کارشناس به میزان محکوم به و هزینه‌های صورت گرفته اعم 
از روزنامه و کارشناسی و هزینه‌های نقل و انتقال در پرونده‌های کلاسه‌های فوق و هزینه‌های 
اجرائی شروع و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد نماید. اشخاصی 
که تمایل به شرکت در مزایده دارند می‌توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک مورد نظر به نشانی 
فوق‌الذکر بازدید نمایند. ضمناً کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌بایست 10 درصد از قیمت پایه 
فروش را فی‌المجلس به موجب یک فقره چک تضمینی به واحد اجرای احکام حقوقی تودیع 

و در صورت برنده شدن، الباقی مبلغ پیشنهادی را ظرف 10 روز پس از مزایده پرداخت نمایند.

سیدامجد موالی‌زاده- مدیر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی 
دادگستری شهرستان اهواز 

آگهی مزایده

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له‌زهرا خسروی نام پدر: حسن تاریخ تولد: 1358/2/1 شماره ملی: 
0621018759 شماره شناسنامه 395 به نشانی: اراک ک بهاران بهاران 3 و علیه 
محمدحسینی نام پدر: رمضان تاریخ تولد: 1357/1/23 شماره ملی: 0532958918 
شماره شناسنامه: 196 به نشانی: اراک ک گلزار 8 پ 11 به استناد سند ازدواج 
3622 - 1379/5/21، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره 3 و طلاق 
شماره 44 شهر اراک استان مرکزی در قبال مبلغ 31951150000 ریال طلب 
خانم زهرا خسروی و مبلغ 1597557500 ریال بابت نیم عشر اجرائی تشکیل 
و به کلاسه 9902370 این اداره به جریان گذارده شده است اجراییه صادر و در 
مورخ 99/12/20 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین‌نامه اجرا نیز گردیده 
است سپس به درخواست بستانکار خودرو متعلق به محمدحسینی بازداشت که 
مشخصات آن بدین شرح می‌باشد: خودرو خودرو: شماره راهنمایی رانندگی 357 د 
91 ایران 47 - نوع سواری - سیستم پژو  SDTU5  206 - مدل 1395 - رنگ 
سفید - شماره موتور 0005765--- شماره شاسی 779940- وضعیت موتور 
در حد مدل - وضعیت اتاق در حد مدل -- قابلیت شماره‌گذاری دارد - سایر 
مشخصات کارکرد 134240 کیلومتر -- با اسناد آن مطابقت دارد - لاستیک‌ها 
60٪ مطابق قوانین راهور سایر مشخصات که با اسناد آن مطابقت دارد ارزش 
پایه مبلغ 163/000/000 تومان معادل )یک میلیارد و ششصد و سی میلیون 
ریال( توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده و اتومبیل مزبور در قبال 
قسمتی از طلب بستانکار )خانم زهرا خسروی( و نیم عشر اجرایی و هزینه‌های 
اجرایی متعلقه در روز یک‌شنبه 1400/4/6 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می‌رسد شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده 1‍36 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه 
مزایده است و همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک، پارکینگ قدس دیدن 
نمائید و کلیه هزینه‌های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه 
بدهی‌ها و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد و میزان بدهی‌های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه 
باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1400/3/24
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری

م الف 134

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: نعمت‌اله منصوری

به آدرس: تهران خانی‌آبادنو خ نصیرزاده پلاک 45
با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره 3893 دفتر 1563 تهران به شرح وارده به شماره 
4034303 مورخ 1399/10/14 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به 
شماره 7694 که به )پلاک 20368 فرعی استاندارد گردیده است( از 114 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 7694 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری 
استان تهران به مساحت 68 مترمربع به انضمام پارکینگ شماره 2 و انباری قطعات انباری دو و 
سه ذیل ثبت 494439 صفحه 73 دفتر 1861 به چاپی 420181 به نام نعمت‌اله منصوری ثبت 
و سند صادر گردیده و فاقد رهن می‌باشد که به علت نقل و انتقال مفقود گردیده تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م-الف 238
سید مهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 11487 فرعی از 114

متقاضی: نعمت‌الله منصوری
به نام: نعمت‌الله منصوری

آدرس: شهرری خانی‌آبادنو 20 متری میعاد شمالی کوچه 23 پلاک 95
با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 161089 مورخ 99/10/13 دفترخانه 1563 تهران به 
شرح وارده 4034300 مورخ 99/10/14 اعلام نموده که ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 114/11487 
به مساحت 65/88 مترمربع قطعه اول به انضمام یک قطعه پارکینگ شماره یک به مساحت 12 
مترمربع ذیل ثبت 406786 صفحه 376 دفتر 1886 به چاپی 531623 به نام فریبا لازمی زارع 
ثبت و سپس برابر سند قطعی 88774 مورخ 84/7/21 دفتر 200 تهران به نام نعمت‌الله منصوری 
انتقال گردیده و طبق سند 88775 مورخ 1384/4/21 دفتر 200 تهران در رهن بانک صادرات 

می‌باشد. به علت سرقت منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م-الف 239
سید مهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت

آدرس: تهران خانی‌آبادنو خیابان شهید نصیرزاده مقابل شهروند پلاک 45
متقاضی: آقای نعمت‌الله منصوری به ش.ملی 5939687581

با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 3896 و 3897 مورخ 99/10/13 دفترخانه 
1563 تهران به شرح وارده به شماره 4034294 مورخ 99/10/14 و گزارش اعلام سرقتی کلانتری 
152 خانی‌آباد به شماره 99/020513/1058  مورخ 99/9/29 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به شماره 10582 فرعی از 114 اصلی مفروز و مجزا شده از 7694 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 3 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 58/2 
مترمربع به انضمام پارکینگ قطعه یک و انباری قطعه یک ذیل شماره دفتر الکترونیکی شماره 
139420301024002510 و 494423 - صفحه 49 دفتر 1861 به نام نعمت‌الله منصوری ثبت و 
به شماره چاپی 781679 سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم گردیده است و به علت سرقت مفقود 

گردیده که درخواست سند مالکیت المثنی نموده‌اند.
لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م-الف 240
سید مهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت

متقاضی: آقای حسن شکوری به شماره ملی 0050763520
آدرس: شهرری دولت‌آباد - خیابان شهید مرادی گروه 101 بلوک 7 پلاک 10

با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 46405 مورخ 1400/3/8 دفترخانه 1 شهرری 
به شرح وارده به شماره 4007676 - 1400/3/9 سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در طبقه چهارم به شماره 14202 فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزا شده از 6716 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 117 واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 
85/85 مترمربع ذیل ثبت شماره 304644 صفحه 492 دفتر 1260 به نام قاسم رمضانی ثبت و 
به شماره چاپی 688109 سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و سپس مع‌الواسطه ششدانگ 
مورد ثبت طبق سند قطعی 124900 مورخ 82/5/15 دفتر یک تهران به حسن شکوری انتقال یافته 
است و مورد ثبت برابر سند شماره 25628 مورخ 1393/04/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 694 
شهر تهران استان تهران که به نفع بانک ملت شعبه شریعت خانی‌آبادنو در رهن می‌باشد که سپس 
به علت جابه‌جایی اصل سند مالکیت مفقود گردیده که درخواست سند مالکیت المثنی نموده است.

لذا طبق ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله‌ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
م الف 24۱

سید مهدی لامعی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
اسامی گفت: در لایحه بودجه امسال ۳۲۰ 
برای  ارزان‌قیمت  تسهیلات  ریال  میلیارد  هزار 
 ‌اشتغال‌زایی و تولید در کشور اختصاص یافته 

است.
احمد راستینه هفشجانی دیروز یکشنبه در 
چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: این اعتبار در اختیار 
بانک‌های عامل قرار می‌گیرد و به ‌همین میزان از سوی 

بانک‌های عامل افزوده و با سود ۲ تا ۶ درصد به متقاضیان 
واجد شرایط پرداخت می‌شود.

وی یادآور شد: در لایحه بودجه امسال ۱۵ 
هزار میلیارد ریال اعتبار تسهیلاتی در اختیار 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
قرار گرفته که باعث جهش مطلوب در بخش‌های 
 مختلف این وزارت‌خانه و رونق در استان‌ها خواهد 

شد.

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، سامان و بن 
در مجلس شورای اسامی اظهار داشت: بودجه وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در سال‌جاری 
پنج هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال بود که با پیگیری‌های 
کمیسیون فرهنگی، این مبلغ با یک‌هزار میلیارد ریال 
افزایش به ۶ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال رسید که البته این 

مبلغ هنوز پاسخ‌گوی نیاز این حوزه نیست.
فرش‌بافی، گلیم‌بافی، جاجیم‌بافی و قالی‌بافی، 

چوخابافی، نمدمالی، کلاه‌مالی، گیوه‌دوزی، سرمه‌دوزی، 
منبت‌کاری، سفال‌گری، خورجین‌بافی، بافت سیاه چادر، 
قفل‌سازی، حجاری، گره‌چینی، احجام فلزی خاتم و 
مشتقات آنها از مهم‌ترین رشته‌های صنایع‌دستی و 

هنرهای سنتی چهارمحال و بختیاری است.
۲۰ خردادماه روز جهانی صنایع‌دستی و ۲۰ تا ۲۶ 
خرداد به عنوان هفته صنایع‌دستی و هنرهای سنتی 

نامگذاری شده است.

اختصاص 320هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان برای ‌اشتغالزایی در کشور 

مجوز خروج از کشتی‌های 
خارجی برای خدمه 

صادر نمی‌شود
مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان گفت: 
برای  بهداشتی  دستورالعمل‌های خاص  و  اقدامات 
کشتی‌های خارجی ورودی به بنادر خوزستان در حال 

اجراست.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان‌، 
عادل ادریس با اشاره به نظارت بر تردد خدمه کشتی‌های 
خارجی بدو ورود به بنادر استان افزود: مجوز خروج موقت 
از کشتی )Shore Pass( نیز برای خدمه کشتی‌های خارجی 

صادر نمی‌شود.
وی ادامه داد: وضعیت سلامت خدمه کشتی‌های ورودی 
توسط تیم قرنطینه و بهداشت، کنترل و بر تردد خدمه 

کشتی ورودی به خارج از کشتی نظارت می‌شود.
وی گفت: نظارت بر تردد خدمه کشتی ورودی به خارج 
از کشتی و کنترل تردد کارگران تخلیه و بارگیری روی 
عرشه کشتی ورودی از جمله اقداماتی است که از لحظه 
ورود کشتی تا پهلوگیری آن در بنادر استان خوزستان 
انجام می‌شود. دریس گفت: ارائه هشدار‌های بهداشتی لازم 
به راهنما و همه افرادی که با کشتی‌های از مبدأ هند در 
ارتباط کاری هستند و جلوگیری از ورود افراد به کشتی 
در زمان پهلوگیری در اسکله تا زمان حصول اطمینان از 
سلامتی خدمه کشتی، از دیگر اقدامات برای جلوگیری از 

ورود کرونای هندی از مرز‌های دریایی به کشور است.
 وی افزود: اقدامات تکمیلی مرکز بهداشت، ایمنی و 
محیط زیست )HSE( نیز اعمال می‌شود تا در بنادر استان 

خوزستان مشکلی خاصی در شیوع کرونا ایجاد نشود.

بخشش ۲ محکوم به قصاص 
در گلستان

رئیس‌کل دادگستری گلستان گفت که اولیای 
دم ۲ خانواده که فرزندانشان طی حوادثی جداگانه 
در استان کشته شده بودند در آستانه اجرای حکم 

قصاص قاتلان را بخشیدند.
هادی هاشمیان اظهار داشت: حکم قصاص این ۲ جوان 
که پرونده یکی از آنها برای سال ۹۰ و دیگری سال ۹۴ است 
در نوبت اجرا بود که به شعبه شورای حل اختلاف زندان 

گرگان ارجاع شد.
وی بیان کرد: طی سال‌های گذشته اعضای شعب ویژه 
صلحی زندان گرگان چندین بار به منزل اولیای دم مراجعه 
کردند اما خانواده‌ها راضی به بخشش نشدند تا در نهایت 
با پادرمیانی ریش سفیدان و متنفذین منطقه، اولیای دم 
بزرگوارانه و بدون هیچ چشم‌داشتی از حق شرعی و قانونی 
خود گذشتند و فرصت زندگی دوباره به این محکومان 

بخشیدند.
از ابتدای امسال تاکنون شش محکوم به قصاص 
در گلستان با گذشت خانواده مقتول و پادرمیانی شورای 
 حل اختلاف فرصت دوباره برای زندگی و جبران‌اشتباهات 

یافتند.

رئیس ‌اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
میوه و تره بار استان البرز گفت: ۳۰۰ کانتینر 
محصولات کشاورزی تجار ایرانی در باکو تخریب و 

فاسد شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج، سید کاظم 
میرجلیلی در دیدار با مدیرکل گمرک استان البرز در ارتباط 
با ضرورت راه‌اندازی مرکز قرنطینه محصولات کشاورزی 
در محل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام 
و در نزدیکی گمرک استان اظهار داشت: بعد از گذشت 4 
تا 5 سال از طرح این موضوع در نهایت اواخر سال گذشته 
اختصاص محلی برای فعالیت این مرکز در محل منطقه ویژه 
اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام در دستور کار قرار گرفت.
وی با ‌اشاره به اینکه محل مورد نظر برای راه‌اندازی 
مرکز قرنطینه محصولات کشاورزی بازسازی و مجهز شده 
است، گفت: اکنون به دلیل فعال نبودن مرکز قرنطینه 
محصولات کشاورزی صادرکنندگان مدتی طولانی برای 
اقداماتی مانند انجام آزمایش کشت معطل می‌مانند، به 
نحوی که روزانه 80 تا 100 کانتینر محموله صادراتی بعد 

از بارگیری، 20 ساعت بعد به بنادر جنوبی از جمله جاسک، 
دیر و لنگه و شهید باهنر می‌رسد.میرجلیلی با تاکید بر اینکه 
انتظار ما این است تا ارزیابی محصولات کشاورزی صادراتی 
استان در محل سردخانه‌های صادرکنندگان انجام شود، 
توضیح داد: بارهای صادراتی کشاورزی که بیشتر مشتمل 
بر سبزی و صیفی است باید در کوتاهترین زمان ارسال شود 

تا از خرابی محصول جلوگیری شود‌.
وی با اشاره به لزوم حمایت از تولید کنندگان و 
صادرکنندگان، بیان کرد: برخی از صادرکنندگان محصولات 
کشاورزی البرز به دلیل عدم تمدید کارت بازرگانی خود 
یا تعلیق آن تحت تاثیر مسئله برگشت ارزهای صادراتی 
از کارت‌های بازرگانی متفرقه استفاده می‌کنند و به همین 
دلیل صادرات خود را از خارج استان انجام دهند.میرجلیلی 
با بیان اینکه در حال حاضر مقصد محصولات کشاورزی 
صادراتی مشتمل سبزی و صیفی و میوه کشورهای حوزه 
خلیج‌فارس از جمله عمان و دبی و قطر است، افزود: یک 
مشکل دیگر ما در بحث حمل‌ونقل است، چون بخشی از 
کانتینرهای یخچال‌دار ما باید بروز شده و یا با کانتینرهای 

جدید جایگزین شود.
وی با ‌اشاره به اینکه در بهمن ماه سال گذشته بیش 
از 300 کانتینر بار ایرانی مشتمل بر محصولات کشاورزی 
صادراتی مانند خیار، کیوی و گوجه فرنگی حدود 25 روز 
در باکو نگه داشته شد، عنوان کرد: به دلیل عدم همکاری 
رایزن بازرگانی در کشور آذربایجان مدت 25 روز بارها 
توقیف شد و خسارت جبران‌ناپذیری به صادرکنندگان 
وارد شد در صورتی که بانک مرکزی درخواست برگشت 
ارز را از صادرکننده طلب می‌کنند و کارت صادر‌کننده 
تعلیق می‌شود.وی با بیان اینکه این محصولات فاسد 
شدند ، افزود: صادرکنندگان این محصولات خسارت‌های 
5 تا 20 میلیارد تومانی متحمل شدند. رئیس ‌اتحادیه 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان میوه و تره‌بار استان البرز 
عنوان کرد: از طرفی حمل‌ونقل ما فرسوده است و برای 
واردات کانتینرهای یخچال دار بروز و جدید به کشور هم 
مشکل داریم، حتی در چند سال گذشته نتوانستیم حداقل 
سوخت مصرفی یخچال‌های حمل بار محصولات صادراتی 

در داخل را تامین کنیم.

300 کانتینر میوه و تره‌بار ایران در مرز آذربایجان فاسد شد

سفر به مشهد مقدس با توجه به رنگ نارنجی 
کرونایی آن ممنوع است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی، 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با توجه 
به رنگ نارنجی مشهد مقدس اعلام شده از ستاد ملی 
کرونا برای مشهد مقدس و رعایت قانون ممنوع بودن ورود 
خودرو‌های غیربومی به شهر‌های نارنجی، سفر به مشهد 

همچنان ممنوع است.
مهدی قلیان افزود: مسافران متقاضی سفر به مشهد با 

هواپیما و قطار هم براساس قانون سامانه‌های صدور بلیت 
در صورتی برای آنان بلیت صادر می‌شود که تست آنها در 

۱۴روز گذشته منفی بوده باشد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام 
کرده است: هم اکنون روند ابتلای به کووید۱۹ در خراسان 
رضوی کاهشی، اما شکننده و ناپایدار است و رعایت 
 نکردن دستور‌های بهداشتی خطر گسترش بیماری را دربر 

دارد.
قلیان افزود: برپایی هرگونه اجتماع، می‌تواند خطر 

پیدایش موج جدید کرونا و گسترش این ویروس در خراسان 
رضوی را در پی داشته باشد.

بر اساس قانون منع تردد در شهر‌های قرمز و نارنجی 
برای خودرو‌های غیربومی، این خودرو‌ها در صورت ورود به

شهر‌های قرمز و نارنجی جریمه می‌شوند.
سرهنگ هادیانفر رئیس ‌پلیس راهور ناجا درباره جریمه 
خروج پلاک‌های بومی از شهر‌های دارای وضع قرمز و نارنجی 
نیز اظهارکرده است: این جریمه برای خودرو‌های پلاک بومی 

که بخواهند از شهر خارج شوند نیز صادر خواهد شد.

سفر به مشهد مقدس ممنوع شد

سانحه رانندگی 
در روانسر چهار کشته 

به جای گذاشت
وقوع  از  کرمانشاه  استان  رئیس ‌پلیس‌راه 
سانحه‌ای مرگبار در محور »روانسر« خبر داد و 
گفت: در این حادثه چهار نفر جان خود را از دست 

داده و ۲ نفر هم مصدوم شدند.
 سرهنگ »محمد حیدری« گفت: این حادثه حوالی 
ساعت یک بامداد دیروز )یکشنبه - ۲۳ خرداد( در 
محور »روانسر« میان ۲ دستگاه خودروی سواری پیکان 

و سمند رخ داد.
وی افزود: در این حادثه رانندگان و ۲ سرنشین 
خودروهای سمند و پیکان به علت شدت جراحات وارده 

جان خود را از دست دادند.
رئیس‌پلیس‌راه استان کرمانشاه یادآور شد: همچنین 
۲ تن دیگر از سرنشینان سمند و پیکان هم زخمی و 

توسط تیم‌های امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
سرهنگ حیدری علت وقوع این حادثه مرگبار را 
طبق اعلام کارشناسان تصادف پلیس‌راه، انحراف به چپ 
خودروی پیکان اعلام کرد. شهرستان روانسر در ۶۰ 

کیلومتری شمال غربی کرمانشاه قرار دارد.


